Унифицированная форма № Т-6

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

 Код

Форма по ОКУД 0301005

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15»

городского округа Спасск-Дальний

по

ОКПО

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ

242 10.09.2025

О внесении изменений в порядок обеспечения

обучающихся в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 15»

городского округа Спасск-Дальний бесплатным питанием

 В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ, законом Приморского края от 23 ноября 2018 года № 388-КЗ «Об

обеспечении бесплатным питанием детей, обучающихся в государственных (краевых) и

муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края» (в редакции

Закона Приморского края от 02.12.2024 N 678-КЗ), Постановлением Губернатора

Приморского края от 06 декабря 2018 N 72-пг  «О Порядке обеспечения обучающихся в

государственных (краевых) и муниципальных общеобразовательных организациях

бесплатным питанием» (в редакции от 27 февраля 2025 г. N 14-пг), приказа управления

Администрации городского округа Спасск-Дальний  № 68 от 10 сентября  2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок обеспечения обучающихся в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа

№15» городского округа Спасск-Дальний  бесплатным питанием, утвержденный

приказом директора МБОУ СОШ № 15 № 271-а от 3 декабря 2024 года изменения,

изложив Порядок в новой редакции (прилагается). Настоящий приказ довести до

сведения классных руководителей и всех заинтересованных лиц.

2. Настоящий приказ разместить на сайте МБОУ СОШ № 15 в разделе

«Горячее питание».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного по питанию МБОУ СОШ № 15 Воронову С.Р

Директор МБОУ СОШ №15                                                                                    С.А.

Гриднев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=201685&dst=100008